



# OBECNÍ ÚŘAD SVÍDNICE

Svídnice č.p. 99, 538 24 Svídnice

---

[REDACTED]

Č.j.: 2017/1 Nov  
Vyřizuje: Bc. Jana Novotná

Ve Svídnici dne 23. 08. 2017

## Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 22. 8. 2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám níže sdělujeme:

- 1) v naší obci nemáme problém s holuby, špačky, kormorány či jinak škodlivými ptáky,
- 2) proto se z výše uvedeného důvodu nebráníme nikterak proti škodlivým ptákům,
- 3) neměli jsme zatím důvod se o plašič škodlivých ptáků zajímat,
- 4) ne, naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům,
- 5) naše obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

Za Obec Svídnici, okres Chrudim

Bc. Jana Novotná, místostarostka obce v.r.